utvrđena je Elaboratom o procjeni 
vrijednosti nekretnine broj: PN-04/25 od 
8.10.2025. godine i PC-U-04-01/25 od 
14.10.2025. godine izrađenim od strane 
ovlaštenog procjenitelja „TIM GROUP“ d.o.o. 
Žepče (rješenje br. 02-45-777/22 od 18. 03. 
2022.) u ukupnom iznosu od 308.855,35 
KM (tristoosamtisućaosamstopedesetpet 
konvertibilnih maraka i 35 feninga). 

Članak 3. 
Povećanjem temeljnog kapitala Javnog 
komunalnog poduzeća „USORA“ d.o.o. Sivša 
za iznos od 308.855,35 KM, novi temeljni 
kapital društva iznosit će ukupno 
310.855,35 KM. 

Članak 4. 
Načelnik Općine Usora ovlašćuje se da: